quinta-feira, 16 de novembro de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Editais Administrativos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EDITAL Nº 004/2023- Prêmio Antônio Augusto da Silva

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 004/2023

  LEI COMPLEMENTAR N° 195/2022- LEI PAULO GUSTAVO

O Prefeito Municipal de Cordeiros Delci Alves Luz torna público o resultado preliminar

do edital n° 004/2023 para pagamentos dos recursos da Lei Complementar nº 195/2022

(Lei Paulo Gustavo) no município de Cordeiros-Bahia.

PROJETO/PROPONENTE

1- Terno de Reis do Boi / José Antônio Fialho

2-  Turma de Reis do Povoado de Alvorada/ Mateus Rodrigues de Sousa

3- Terno de Reis Estrela Guia/ Eliana Maria Marinho Saturno

4- Terno de Reis do Araçás I/ Valdecir José Ribeiro

5- Terno de Reis do Sobradinho/ Vanusia Braz do Nascimento

6- Terno de Reis do Peixe/ Benivaldo José dos Santos

7- Turma de Reis do Quatis/ Clemente Fialho de Oliveira

8- (Vaga sem inscrição)

9- (Vaga sem inscrição)

1. O resultado final do edital será homologado através de publicação no Diário Oficial

do município de Cordeiros e divulgado no Instagram da Coordenação de Cultura de

Cordeiros-Bahia no @coord.culturacordeirosba.

2. O edital contava com 9 (nove) vagas premiando um valor total de R$ 18.000,00

(dezenove mil reais) distribuídos em R$ 2.000,00 (dois mil reais) por vaga.

3. Houveram 7 (sete) inscrições para o total das 9 (nove) vagas sendo, portanto, o valor

total dividido pelo número de vagas num valor equivalente a R$ 2.571,42 (dois mil

quinhentos e setenta e um reais e quarenta e dois centavos).

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46B65F8D1374C8676716E4931850F4C0

		2023-11-16T11:18:01-0300